DIRECCION: DG 37 11 20
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 39.069.045 976.726
Reteiva compras act 
moviles 

15% 7.624.295 1.143.644

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 40.127.865 401.279

Total 86.821.205 2.521.649

Total,
Retenido:

DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS
CUARENTA Y NUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-06-26

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.